
'TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL VILLAVICENCIO 

SECRETARÍA SALA CIVIL-FAMILIA-LABORAL 

ESTADO LABORAL No. 089 

Proceso Demandante Demandado Fecha 
Providencia 

Cdno Fls. 

Ejecutivo Lab. 
Ejecutivo Lab 

OSCAR ENRIQUE FORERO 
BLANCA HILBERIA RODRÍGUEZ 

EDGAR ONOFRE GAMEZ 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN N. 

Julio 11/16 
Julio 11/16 

2 
2 

4 
4 

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY: 12 DEJULIO DE 2016, A LA HORA DE LAS 7:30 A. M., EN ESTADO 

SEPARADO EN RAZON A FALLAS DEL SISTEMA. 

ANDRÉS MAURICII TRÁN SANTANA 

Sec ano 
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